## دادگاه بین‌المللی مردمی جنایات ایران (دادگاه آبان)

خلاصه حکم دادگاه، 30 سپتامبر 2022 (8 مهر 1401)<sup>1</sup>

### 1. مقدمه

1. در تاریخ 15 نوامبر 2019 (24 آبان 1398) جمهوری اسلامی ایران (دولت ایران) افزایش شدید قیمت سوخت را اعلام کرد. این تصمیم اعتراضات گسترده‌ای را در سرتاسر کشور به دنبال داشت که طی آن معترضان ناراضی خود را از افزایش قیمت بنزین و نگرانی‌شان را در خصوص مسائل گسترده‌تر ابراز کردند.
2. نیروهای امنیتی طی پنج روز تلاش کردند خیابان‌ها را پاکسازی و اعتراضات را سرکوب کنند.